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Hän on kuullut rukoukseni 
Ps.28:6-7. Kiitetty olkoon Herra, sillä Hän on kuullut minun rukousteni 
äänen. Herra on minun voimani ja kilpeni; Häneen minun sydämeni 
turvasi, ja minä sain avun. Siitä minun sydämeni riemuitsee, ja veisuullani 
minä Häntä ylistän. 

Rukoileminen on yksi uskon harjoittamisen alue, jossa ojentaudutaan niitä 
asioita kohti, joita vielä ei ole saavutettu. Rukous on itseasiassa 
keskusteluyhteyttä Jumalan kanssa. Vaikeinta siinä on päästää irti 
omahyväisyydestä ja omista mielipiteistä. Itsekeskeinen rukous jää usein 
vastausta vaille. Jospa osaisimme rukoilla ”tapahtukoon Sinun tahtosi” - 
rukouksia, aina mielessämme Jumalan tarkoitukset ja suunnitelmat.

Ap.t.4:29-31. Ja nyt, Herra, katso heidän uhkauksiansa ja anna 
palvelijaisi kaikella rohkeudella puhua sinun sanaasi; ja ojenna kätesi, 
niin että sairaat parantuvat ja tunnustekoja ja ihmeitä tapahtuu Sinun 
pyhän Poikasi Jeesuksen nimen kautta." Ja kun he olivat rukoilleet, 
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vapisi se paikka, jossa he olivat koolla, ja he tulivat kaikki Pyhällä 
Hengellä täytetyiksi ja puhuivat Jumalan sanaa rohkeasti. 

Eräänä aikana harjoitin erityisesti uskoa - rukoillen joidenkin tiettyjen asioiden 
puolesta. Tein sen uskossa ja luottamuksessa, antautuneesti ja hartaasti. 
Jälkeenpäin kun katselen tuota ajanjaksoa, huomaan, ettei minulle vastattu 
niihin kysymyksiin ja anomuksiin, joita rukoilin, mutta uskonrukousia seurasi 
kyllä ihmeitä - ilman määrää. Ikään kuin Jumala olisi johdattanut minua pois 
itsekeskeisyydestä luottamaan Pyhän Hengen valintoihin.

Job 5:9. ”Hänen, joka tekee suuria, tutkimattomia tekoja, ihmeitä ilman 
määrää”

Ap.t.14:3. ”Niin he oleskelivat siellä kauan aikaa ja puhuivat rohkeasti, 
luottaen Herraan, joka armonsa sanan todistukseksi antoi tapahtua 
tunnustekoja ja ihmeitä heidän kättensä kautta.”

Jumalan ihmeet

Jumalan ihmeet liittyvät aina Hänen 
t a h t o o n s a j a s a n a a n s a . N e 
t a p a h t u v a t H ä n e n n i m e n s ä 
kunniaksi. Halutessa me siis nähdä 
enemmän Juma laa ja Hänen 
ihmeitänsä, meidän tulee ol la 
kiinnostuneita Hänen tahdostaan - 
etsiä sitä ja ojentautua sen mukaan.

Ps.119:18-20. Avaa minun silmäni näkemään Sinun lakisi ihmeitä. Minä 
olen muukalainen maan päällä; älä salaa minulta käskyjäsi. Minun 
sieluni hiukeaa ikävöidessäni alati Sinun oikeuksiasi. 

Yhteys Jumalan kanssa, sydämen asenne ja vilpittömyys johtaa näkemään 
ihmeitä ilman määrää. Se on yltäkylläistä elämää, jossa voimme kokea 
kokonaisvaltaista siunausta kaikilla elämän alueilla.

Joel 2:26-27. Ja te syötte kyllälti ja tulette ravituiksi ja kiitätte Herran, 
teidän Jumalanne, nimeä, Hänen, joka on tehnyt ihmeitä teitä kohtaan. 
Eikä Minun kansani joudu häpeään, iankaikkisesti. Ja te tulette 
tietämään, että Israelin keskellä olen Minä.  Ja Minä olen Herra, teidän 
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Jumalanne, eikä toista ole. Eikä Minun kansani joudu häpeään, 
iankaikkisesti. 

Joh.10:10. Varas ei tule muuta kuin varastamaan ja tappamaan ja 
tuhoamaan. Minä olen tullut, että heillä olisi elämä ja olisi yltäkylläisyys. 

Jumalan tahto ja ajatukset
Miten tärkeää onkaan hahmottaa 
Jumalan suunnitelmia ja rakenteita 
ajatelle aina aikojen alusta lopulliseen 
päämäärään, mihin luomakunta tulee 
päättymään.

Jes.25:1. Herra, Sinä olet minun 
Jumalani; minä kunnioitan Sinua, 
kiitän Sinun nimeäsi, sillä Sinä 
o let tehnyt ihmei tä, Sinun 
aivoituksesi kaukaisilta päiviltä 
ovat todet ja vakaat. 

Anoessamme rukouksessa asioita Jeesuksen nimessä, se käytännössä 
tarkoittaa rukousta Hänen nimensä alaisuudessa. Voimme pyytää mitä 
tahansa, kunhan se on Jumalan hyvän ja rakastavan tahdon sisällä. 
Itseasiassa tämä on helppoa, mikäli olemme täyttyneet Pyhällä Hengellä. 
Ollessamme Jumalaa täynnä - emme ole itseämme täynnä, ja niin 
toteutamme ja tahdomme kyllä Hänen tahtoaan.

Joh.14:12-14. Totisesti, totisesti Minä sanon teille: joka uskoo Minuun, 
myös hän on tekevä niitä tekoja, joita Minä teen, ja suurempiakin, kuin 
ne ovat, hän on tekevä; sillä Minä menen Isän tykö, ja mitä hyvänsä te 
anotte Minun nimessäni, sen Minä teen, että Isä kirkastettaisiin Pojassa. 
Jos te anotte minulta jotakin Minun nimessäni, niin Minä sen teen. 

Joh.16:24. Tähän asti te ette ole anoneet mitään Minun nimessäni; 
anokaa, niin te saatte, että teidän ilonne olisi täydellinen. 

Fil.2:13. sillä Jumala on se, joka teissä vaikuttaa sekä tahtomisen että 
tekemisen, että Hänen hyvä tahtonsa tapahtuisi. 
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Ihmisviisauden kummat ihmeet

Toisinaan Jumala hylkää ylpeän ihmisen pahuutensa valtaan ja antaa hänelle 
sen, mitä ansaitsee.

Jes.29:13-14. Ja Herra sanoi: Koska tämä kansa lähestyy Minua 
suullaan ja kunnioittaa Minua huulillaan, mutta pitää sydämensä Minusta 
kaukana, ja koska heidän jumalanpelkonsa on vain opittuja ihmiskäskyjä, 
sentähden, katso, Minä vielä teen tälle kansalle kummia tekoja - kummia 
ja ihmeitä, ja sen viisaitten viisaus häviää, ja sen ymmärtäväisten 
ymmärrys katoaa. 

Tämän päivän kirkkoa leimaa suuresti uskottomuus Jumalan sanaa kohtaan. 
Totuus keksitään omasta päästä, tunteisiin vedoten ja luullaan, että 
enemmistön mielipide on Jumalan tahto! Raamattu on täynnä esimerkkejä 
siitä, mitä uskottomuudesta ja jumalattomuudesta seuraa. Voi, miten tyhmiksi 
ovatkaan käyneet kirkkojemme edustajat!

Room.1:21-32. ”Koska he, vaikka ovat tunteneet Jumalan, eivät ole 
Häntä Jumalana kunnioittaneet eivätkä kiittäneet, vaan ovat 
ajatuksiltansa turhistuneet, ja heidän ymmärtämätön sydämensä on 
pimentynyt. Kehuessaan viisaita olevansa he ovat tyhmiksi tulleet ja ovat 
katoamattoman Jumalan kirkkauden muuttaneet katoavaisen ihmisen ja 
lintujen ja nelijalkaisten ja matelevaisten kuvan kaltaiseksi. Sentähden 
Jumala on heidät, heidän sydämensä himoissa, hyl jännyt 
saastaisuuteen, häpäisemään itse omat ruumiinsa, nuo, jotka ovat 
vaihtaneet Jumalan totuuden valheeseen ja kunnioittaneet ja palvelleet 
luotua enemmän kuin Luojaa, joka on ylistetty iankaikkisesti, amen. 
Sentähden Jumala on hyljännyt heidät häpeällisiin himoihin; sillä heidän 
naispuolensa ovat vaihtaneet luonnollisen yhteyden luonnonvastaiseen; 
samoin miespuoletkin, luopuen luonnollisesta yhteydestä naispuolen 
kanssa, ovat kiimoissaan syttyneet toisiinsa ja harjoittaneet, miespuolet 
miespuolten kanssa, riettautta ja villiintymisestään saaneet itseensä sen 
palkan, mikä saada piti. Ja niinkuin heille ei kelvannut pitää kiinni 
Jumalan tuntemisesta, niin Jumala hylkäsi heidät heidän kelvottoman 
mielensä valtaan, tekemään sopimattomia. He ovat täynnänsä kaikkea 
vääryyttä, pahuutta, ahneutta, häijyyttä, täynnä kateutta, murhaa, riitaa, 
petosta, pahanilkisyyttä; ovat korvaankuiskuttelijoita, panettelijoita, 
Jumalaa vihaavaisia, väkivaltaisia, ylpeitä, kerskailijoita, pahankeksijöitä, 
vanhemmilleen tottelemattomia, vailla ymmärrystä, luotettavuutta, 
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rakkautta ja laupeutta; jotka, vaikka tuntevat Jumalan vanhurskaan 
säädöksen, että ne, jotka senkaltaisia tekevät, ovat kuoleman 
ansainneet, eivät ainoastaan itse niitä tee, vaan vieläpä osoittavat 
hyväksymistä niille, jotka niitä tekevät. 

Uskoa vahvistava ja Jumalan kunniaa koroittava

Ne kymmenet ja kymmenet ihmeet, joita olen saanut todistaa elämäni 
ympärillä, ovat vahvistaneet uskoani. Ne ovat tapahtuneet Jumalan kunniaksi 
ja kiitokseksi. Kuinka monesti saammekaan iloita rukousvastauksista ja 
ihmeistä, mitä koemme Hänen seurassaan!

Ajattelen usein, mitä teen ihmeillä ja tapahtuneilla merkeillä? Sitä miettiessä 
ja murehtiessa huomaan, että Jumala johtaa kerta toisensa jälkeen 
tilanteisiin, joissa luontevalla tavalla voi jakaa kokemuksia jumalisista 
ihmeistä. Miten se synnyttääkään uskoa ja iloa, kun jaamme toisillemme 
tällaisia kokemuksia. Voisin sanoa, että apostolien teot jatkuvat ja juuri nämä 
kertomukset rakentavat yhteistä uskoamme - yhdessä sanan ja Pyhä 
Hengen voitelun kanssa. 

Ps.139:14. Minä kiitän Sinua siitä, että olen tehty ylen ihmeellisesti; 
ihmeelliset ovat Sinun tekosi, sen minun sieluni kyllä tietää. 
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Minäkeskeisyydestä ulos!

Hän kuulee rukouksemme, mutta millaisia rukouksia Hän tahtoo kuulla? 
Tahtoisitko sinä puhua Jumalalle jotain sellaista, mikä olisi Hänelle mieleen? 
Voit vain kuvitella, miten Luojasi iloitsee nähdessään lapsensa olevan 
kiitollisia, iloisia ja vapautuneita Poikansa Jeesuksen Kristuksen kautta!

Joh.4:23-24. Mutta tulee aika ja on jo, jolloin totiset rukoilijat rukoilevat 
Isää hengessä ja totuudessa; sillä senkaltaisia rukoilijoita myös Isä 
tahtoo. Jumala on Henki; ja jotka Häntä rukoilevat, niiden tulee rukoilla 
hengessä ja totuudessa." 

Voimme myös pohtia Jeesuksen opettaman rukouksen sisältöä ja 
asennemaailmaa, etsiessämme oikeaa tai parempaa lähestymiskulmaa 
Jumalan luokse.

Matt.6:9-13 Rukoilkaa siis te näin: Isä meidän, joka olet taivaissa! 
Pyhitetty olkoon Sinun nimesi; tulkoon Sinun valtakuntasi; tapahtukoon 
Sinun tahtosi myös maan päällä niinkuin taivaassa; anna meille tänä 
päivänä meidän jokapäiväinen leipämme; ja anna meille meidän 
velkamme anteeksi, niinkuin mekin annamme anteeksi meidän 
velallisillemme; äläkä saata meitä kiusaukseen; vaan päästä meidät 
pahasta, <sillä Sinun on valtakunta ja voima ja kunnia iankaikkisesti. 
Amen.> 

Poimin tästä vain yhden sanan; ”vaan päästä meidät pahasta.” - Toisinaan 
löydämme itsemme tilanteista, joissa jokin paha kiusaa ja uhkaa meitä. On 
ilo, miten Jumala kuulee rukouksen, vedotessamme Hänen sanaansa! Paha 
väistyy ja lähteekin yllättävän kauaksi! Sen olen saanut kokea!

Itsekäs ihminen jää vaille armoa. Jeesus opetti siitä, miten meidän tulee 
tuntea syyllisyytemme ja syntisyytemme Jumalamme edessä:

Luuk.18:9-14. Niin Hän puhui vielä muutamille, jotka luottivat itseensä, 
luullen olevansa vanhurskaita, ja ylenkatsoivat muita, tämän vertauksen: 
"Kaksi miestä meni ylös pyhäkköön rukoilemaan, toinen fariseus ja 
toinen publikaani. Fariseus seisoi ja rukoili itsekseen näin: 'Jumala, minä 
kiitän Sinua, etten minä ole niinkuin muut ihmiset, riistäjät, väärämieliset, 
huorintekijät, enkä myöskään niinkuin tuo publikaani. Minä paastoan 
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kahdesti viikossa; minä annan kymmenykset kaikista tuloistani.' Mutta 
publikaani seisoi taampana eikä edes tahtonut nostaa silmiään taivasta 
kohti, vaan löi rintaansa ja sanoi: 'Jumala, ole minulle syntiselle 
armollinen'. Minä sanon teille: tämä meni kotiinsa vanhurskaampana 
kuin se toinen; sillä jokainen, joka itsensä ylentää, alennetaan, mutta 
joka itsensä alentaa, se ylennetään." 

Voiko minäkeskeinen rukous olla siis Jumalan tahdon mukaista rukousta? 
Kyllä voi, nimittäin juurikin alentamisen kautta. Se on todellisuuden 
tunnistamista, siinä, että olemme syntisiä ihmisiä. Onnistuessammekin 
saatamme ylpeillä, ja ihmisluonto on aina ollut ilkeä toisia kohtaan. 
Tarvitsemme armoa alati. Tarvitsemme nöyryyttä, nähdäksemme itsemme, 
niin kuin Jumala näkee. 

Ps.27:7-14. Herra, kuule minun ääneni, kun minä huudan, armahda 
minua ja vastaa minulle. Minun sydämeni vetoaa Sinun omaan sanaasi: 
"Etsikää Minun kasvojani". Herra, minä etsin Sinun kasvojasi. Älä kätke 
minulta kasvojasi, älä työnnä vihassa pois palvelijaasi. Sinä olet minun 
apuni, älä minua jätä, älä minua hylkää, pelastukseni Jumala. Vaikka 
minun isäni ja äitini minut hyljätkööt, niin Herra minut korjaa. Neuvo, 
Herra, minulle tiesi ja johdata minua tasaista polkua minun vihamiesteni 
tähden. Älä anna minua alttiiksi ahdistajaini vimmalle, sillä väärät 
todistajat nousevat minua vastaan ja puuskuvat väkivaltaa. Mutta minä 
totisesti uskon näkeväni Herran hyvyyden elävien maassa. Odota 
Herraa. Ole luja, ja vahva olkoon sinun sydämesi.  Odota Herraa. 
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Pasin Palstat - tekstit
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - 
Tarvitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja 
Jumalan Hengen täyteyttä oppiaksemme 
tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen 
tahtonsa tiellä.

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, 
se on elämäsi." Snl.4:13

Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi 
puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä 
sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle 
pelkästään hyvää!

Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen 
tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi.

Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita 
saavutamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, 
ymmärrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan.

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin 
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19

Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä

www.pasikallio.fi 
www.pasikallio.com/pasinpalstat/ 
www.facebook.com/groups/pasinpalstat
pasinpalstat@gmail.com
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